протокол лъ 34
иТоГов по закупкам лекарственных средств, изделий медицинского назначения
(ИМН) по оказацию гарантированного объема бесплатной медицинской
ПОМОЩи на 2024 год КГП на ПХВ <<Областной центр фтизиопульмонологии>>
УЗКО (лалее-ОЦФ).
г. Караганда << 1| >> а,аk9 2024

Щата начала приема заявок 09:00:00 05.0б.2024

Щата окончания приема заявок 12:00:00 12.06.2024
Закуп произведен в соответствии с Приказом Министра здравоохранения

Республики Казахстан от 7 июня 202З года Jф. l10 (Об утверждении правил
организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и

специ€tлизированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи
для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-
исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в .

системе обязательного соци€Lпьного медицинского страхования, фармацевтических
услуг), (далее - Правила), способом запроса ценовых предложений, согласно
объявлению J\b16 о проведении закупа лекарственных средств и медицинских
изделий от <5> июня 2024 года опубликованного на сайте ОЦФ http',llftiziatriya.kz/.

Сумма, выделеннаяиз бюджета |0674З,50 тенге.
}Ф

л
о
т
а

Межлунаропное
непатентованное
наименование
закупаемых
лекарственных
средств, изделий
медицинского
назначения,
описание
фармачевтических
услуг

техническая
характеристика

Единиц
л
измерен
ия

Ко
лич
ест
во

Це
на
за
еди
ниц

тен
ге

Сумма,
тенге

Срок
поставки

Место
поставки
*

1 3 4 5 6 7 8 9

l Промедол 2О/о lмл Промелол
(тримеперилин

)2Yо |мл раствор
д.гlя инъекций

ампула 500 l20 59 875,00 по заявке
заказчика

КГП на
пхв
"оцФ"
узко,
г.Караган
Д8l

ул.Санат
орная,
д.22

1 Фентанил 0,005%
2мл

Фентанил
0,0057о 2мл

раствор дIя
инъекций

штука 490 96 46 868,50 по заявке
заказчика

I

l

l

10б 743,50

Заявки на участие в закупе в установленные сроки до истечения
окончательного срока отсутствуют.

(Заявок на участие в закупе после истечения окончательного срока
представления заявок потенциальными поставщиками не имеется).
комиссия в составе:

I. В соответствии
предложений закуп
несостоявшимся:

II. Разместить данный протокол об итогах закупа способом запроса ценовых
п ний на сео ганиза

РЕШИЛИ:
с пунктами 79 Главы 3

способом запроса ценовых
при отсутствии ценовых
предложений признается

итого

Председатель комиссии:

l Исмаилов К.о. директор, председатель

члены комиссии:
1 Матишева Г.И. заместитель директора по стратегическому развитию,

заместитель председателя

2 Голубцова Т. В. юрисконсультт

J Рысбекова А.С. и.о. заведующего отдела лекарственного обеспечения

4 Жуманбаева Б. Н. главная медицинская сестра

Секретариат:

1 ильясова М.к специ€Lпист по государственным закупкам

Исмаилов К.о.Председатель комиссии : ,-ц
Матишева Г.И.L/ а
Голубчова Т. В.,й
Рысбекова А.С.а-
Жуманбаева Б. Н.

члены комиссии:

)rr/t
Ильясова М.К.Секретарь комиссии: 4,М-